

JOACHIM HOLM STRØMSETH – 18 ÅR

Joachim Strømseth har i en årrekke vært en av bygdas positive og aktive ungdommer innenfor musikk, drama og organisasjonsliv innen jeger- og fiskermiljøet.

Les mer:

Joachim har spilt trompet i Setermoen skolekorps, og i Bardu Musikkforening.

Joachim startet opp i revygruppa i UL Bardujord i 2007, og er en av revyskuespillerne i den årlige Nisserevyen på Dølahall. Han er selvfølgelig med i årets nisserevy. Han har vært medlem av lokal UKM – jury i 2007.

Han har vært med i elevrådet og i styret for 16.-mai arrangement, da han gikk i 10. på BUSK.

Han har vært og er medlem av styret i ungdomsutvalget Bardu JFF. Joachim har vært meget aktiv og hjelpsom i foreninga. Han har vært med å arrangere flere aktivitet/turer for barn og ungdom. Den "største" årlige turen er Camp Leina. Bardu har en av Troms mest aktive ungdomsgrupper innenfor jeger- og fiskermiljøet.

Joachim har sittet som leder av Troms JFF siden 2007. Han hjelper og tilrettelegger de andre foreninger med ungdomsarbeidet. Joakim er en dyktig organisator. Hans positive holdning er vel kjent utenfor Bardu.

HÅVAR UHRE HALVORSEN – 18 ÅR.

Håvar Uhre Halvorsen har i flere år vært en av bygdas positive og aktive ungdommer innenfor Gråbein 4H, hvor han har skapt gode positive aktivitetstilbud.

Les mer:

Håvar startet i Gråbein 4H vinteren 2004. Har vært kasserer og leder for klubben de to siste årene.

Han er medlem av fylkesstyret i Troms 4H og ble valgt til landsmøtedelegat fra Troms til landsmøtet i Norsk 4H 2008.

Gjennom 4H har han vært på tre landsleir og på Nordisk leir i Sverige og Finland. Har deltatt på flere fylkesleirer og storkurs hvor han har hatt og tatt, ansvar for aspirantene fra Gråbein.

Han har vært med og ledet volleyballtreninger for mindreårige flyktninger, og har arrangert sosiale og internasjonale tacofester.

Han har vært med i barneleikarringen til UL Freidig i flere år, med bl.a. opptreden ved 17. mai og høstkonsert. Han har vært med i dramagruppen til kulturskolen. Deltatt på UKM med skjetser og selvlaget linedansnummer og egenprodusert film/video. Interessen for drama videreføres gjennom årlige høstfester og andre aktiviteter i Gråbein 4H. Sist jul var han deltaker på juleevyen til UL Freidig, i år blir det russerevy i Salangen.

På Indre Troms vgs avd, Sjøvegan, har han deltatt i det internasjonale arbeidet. Han tok medansvar for en russisk elevgruppe som besøkte området i fjor høst og er akkurat kommet hjem fra gjenbesøk i Kareleen. Hans positive holdning inkluderer mange ungdommer i Bardu.